
UCHWAŁA Nr 105/XI/2020 
Rady Gminy Grudusk 

z dnia 20 stycznia 2020 r. 
 
 
 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Grudusk 
 
 
 

    Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2019 r., poz.506 z późn.zm.) w związku z art.229 pkt 3 ustawy z 
dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postepowania administracyjnego (Dz.U. z 2018 r., 
poz.2096 z późn.zm.) – Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Po rozpatrzeniu skargi na działalność Wójta Gminy Grudusk, złożonej przez Pana R. 
T. i zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w sprawie 
zarzutów postawionych w skardze, Rada Gminy uznaje skargę za nieuzasadnioną z 
przyczyn określonych w uzasadnieniu, stanowiącym załącznik do niniejszej Uchwały. 
 

§ 2. 
 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady do powiadomienia Pana R. T. o sposobie 
załatwienia skargi, poprzez przesłanie niniejszej Uchwały wraz z załącznikiem. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                   Przewodnicząca Rady 
                                                                                mgr inż. Michał Zakrzewski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



UZASADNIENIE 
do Uchwały Nr 105/XI/2020 

Rady Gminy Grudusk 
z dnia 20 stycznia 2020 r. 

 
 
 

    Na podstawie art.237 § 3 Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2018 
r., poz.2096 z późn.zm.), skarga Pana R.T. z dnia 15.10.2019 r., dotycząca 
zaniechania przez Wójta Gminy Grudusk działań związanych z utworzeniem drogi, 
jest nieuzasadniona. 
Gmina Grudusk znajduje się w trudnej sytuacji finansowej i nie posiada środków na 
wykup nieruchomości w celu realizacji prywatnego przedsięwzięcia Pana R.T. 
Miejscowy Plan Zagospodarowania Przestrzennego powinien ulec zmianie, ponieważ 
nie ma żadnych logicznych i prawnych przesłanek, aby droga dojazdowa do 
nieruchomości wnioskodawcy została wytyczona wyłącznie na nieruchomości sąsiada, 
powodując niepotrzebne obciążenie finansowe Gminy, związane z ewentualnym 
wykupem gruntów. 

 
 
 

     
 
 
 
  
 
 
 

 


